
Uchwała Nr  603/2017 

Zarządu Powiatu Wągrowieckiego 
z dnia  31 sierpnia 2017 roku 

 
w sprawie zmiany Uchwały w sprawie ustalenia dochodów i wydatków budżetu Powiatu 

Wągrowieckiego na 2017 rok według szczegółowości klasyfikacji budżetowej 

 
Na podstawie art. 247 ust. 1 i art. 249 ust. 1 pkt. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r.  o finansach publicznych 

(Dz. U. z 2016r., poz. 1870 ze zm.) i § 1 i § 2 Uchwały Rady Powiatu Wągrowieckiego Nr XXVI/182/2016 

z dnia 21 grudnia 2016r. w sprawie uchwały budżetowej na 2017 rok oraz Rozporządzenia Ministra Finansów z 

dnia 02 marca 2010r. w sprawie szczegółowej klasyfikacji dochodów, wydatków, przychodów i rozchodów oraz 

środków pochodzących ze źródeł zagranicznych (Dz. U. z 2014r., poz. 1053 ze zm.), Zarząd Powiatu 

Wągrowieckiego uchwala co następuje: 

 

§ 1.  W Uchwale Nr 444/2016 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 29 grudnia 2016 roku w sprawie 

ustalenia dochodów i wydatków budżetu Powiatu Wągrowieckiego na 2017 rok według szczegółowości 

klasyfikacji budżetowej, zmienionej uchwałami: 

 Nr 450/2017 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 12 stycznia 2017 roku, 

    Nr 459/2017 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 26 stycznia 2017 roku, 

    Nr 462/2017Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 22 lutego 2017 roku, 

    Nr 465/2017 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 09  marca 2017 roku, 

    Nr 470/2017 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 23  marca 2017 roku, 

    Nr 473/2017 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 29  marca 2017 roku, 

    Nr 487/2017 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 27 kwietnia 2017 roku, 

    Nr 503/2017 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 18 maja 2017 roku, 

    Nr 527/2017 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 31 maja 2017 roku, 

    Nr 531/2017 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 08 czerwca 2017 roku, 

    Nr 534/2017 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 14 czerwca 2017 roku, 

    Nr 551/2017 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 27 czerwca 2017 roku, 

    Nr 557/2017 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 06 lipca 2017 roku, 

    Nr 574/2017 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 26 lipca 2017 roku, 

 

    dokonuje się następujących zmian:   

 

1. w załączniku Nr 1 do Uchwały Nr 444/2016 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 29 grudnia 2016r. 

dotyczącym dochodów budżetu – zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. w załączniku Nr 2 do Uchwały Nr 444/2016 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 29 grudnia 2016r. 

dotyczącym wydatków budżetu – zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

                                                Starosta 

 

          …………………………… 

                 /Tomasz Kranc/    

  

 

                   Wicestarosta 

 

          …………………………….. 

              /Michał Piechocki/ 

 

 Jacek Brzostowski ……………………….. 

 

 Jerzy Springer ……………………………. 

 

  Robert Woźniak …………………………. 



2 

 

 
 Załącznik Nr 1 

do Uchwały Nr  603/2017 

Zarządu Powiatu Wągrowieckiego 

z dnia 2017-08-31 

 

  

 
 

 

 
Dział Rozdział Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach 

 

  

 

 
 

600 Transport i łączność 1 491 213,00 6 200,00 0,00 1 497 413,00 
 

 60014 Drogi publiczne powiatowe 1 491 213,00 6 200,00 0,00 1 497 413,00 
 

 

2710 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
bieżących 

130 000,00 6 200,00 0,00 136 200,00 

 
  
 

 

 

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 3 630 352,00 35 664,00 0,00 3 666 016,00 
 

 75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 3 630 352,00 35 664,00 0,00 3 666 016,00 
 

 

2110 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz 
inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 

powiat 

3 618 000,00 35 664,00 0,00 3 653 664,00 

 
  

 

 
 

801 Oświata i wychowanie 1 739 637,88 52 258,53 0,00 1 791 896,41 
 

 80102 Szkoły podstawowe specjalne 0,00 17 129,63 0,00 17 129,63 
 

 

2110 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz 

inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 

powiat 

0,00 17 129,63 0,00 17 129,63 

 

80111 Gimnazja specjalne 4 000,00 35 128,90 0,00 39 128,90 
 

 

2110 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz 

inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 
powiat 

0,00 35 128,90 0,00 35 128,90 

    

 

 

  

 

 

 

 

79 925 682,53 94 122,53 
 

 RAZEM DOCHODY  0,00 80 019 805,06 
 

  

 

 

 

 

  

 

 

                Starosta  

 

          ……..…………… 

                     /Tomasz Kranc/ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



3 

 

 Załącznik Nr 2 

do Uchwały Nr  603/2017 

Zarządu Powiatu Wągrowieckiego 

z dnia 2017-08-31 

 

  

 
 

 

 
Dział Rozdział Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach 

 

  
 

 
 

600 Transport i łączność 8 622 463,00 6 200,00 0,00 8 628 663,00 
 

 60014 Drogi publiczne powiatowe 8 352 463,00 6 200,00 0,00 8 358 663,00 
 

 4270 Zakup usług remontowych 1 907 875,00 6 200,00 0,00 1 914 075,00 
  
 

 
 

750 Administracja publiczna 8 028 379,75 5 000,00 5 000,00 8 028 379,75 
 

 75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 204 652,00 5 000,00 5 000,00 204 652,00 
 

 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 7 000,00 5 000,00 0,00 12 000,00 
 

4300 Zakup usług pozostałych 179 652,00 0,00 5 000,00 174 652,00 
  
 

 

 

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 3 743 000,00 76 518,00 40 854,00 3 778 664,00 
 

 75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 3 679 500,00 76 518,00 40 854,00 3 715 164,00 
 

 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 31 581,00 989,00 0,00 32 570,00 
 

4050 
Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz 
funkcjonariuszy 

2 418 740,00 0,00 38 214,00 2 380 526,00 
 

4180 
Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla żołnierzy i 

funkcjonariuszy oraz pozostałe należności 
337 540,00 72 889,00 0,00 410 429,00 

 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 72 296,00 2 440,00 0,00 74 736,00 
 

4280 Zakup usług zdrowotnych 9 200,00 0,00 2 640,00 6 560,00 
 

4410 Podróże służbowe krajowe 2 500,00 200,00 0,00 2 700,00 
  

 

 

 

758 Różne rozliczenia 403 371,00 0,00 33 552,00 369 819,00 
 

 75818 Rezerwy ogólne i celowe 403 371,00 0,00 33 552,00 369 819,00 
 

 4810 Rezerwy 403 371,00 0,00 33 552,00 369 819,00 
  

 

 
 

801 Oświata i wychowanie 24 081 034,88 63 710,53 0,00 24 144 745,41 
 

 80102 Szkoły podstawowe specjalne 1 226 838,00 17 129,63 0,00 1 243 967,63 
 

 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 743 073,00 169,57 0,00 743 242,57 
 

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 10 500,00 16 960,06 0,00 27 460,06 
 

80111 Gimnazja specjalne 2 361 531,00 35 128,90 0,00 2 396 659,90 
 

 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 609 611,00 347,79 0,00 1 609 958,79 
 

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 5 000,00 34 781,11 0,00 39 781,11 
 

80120 Licea ogólnokształcące 5 118 576,00 11 452,00 0,00 5 130 028,00 
 

 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 353 539,00 11 452,00 0,00 3 364 991,00 
  

 

 
 

851 Ochrona zdrowia 15 072 840,08 3 360,00 3 360,00 15 072 840,08 
 

 85156 Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla osób 

nieobjętych obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego 

1 413 039,00 3 360,00 3 360,00 1 413 039,00 

 

 4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 1 413 039,00 3 360,00 3 360,00 1 413 039,00 
  

 

 

 

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 11 158 345,00 35 100,00 13 000,00 11 180 445,00 
 

 85416 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze motywacyjnym 39 500,00 22 100,00 0,00 61 600,00 

 

 3240 Stypendia dla uczniów 39 500,00 19 100,00 0,00 58 600,00 
 

3260 Inne formy pomocy dla uczniów 0,00 3 000,00 0,00 3 000,00 
 

85420 Młodzieżowe ośrodki wychowawcze 3 428 462,00 13 000,00 13 000,00 3 428 462,00 
  

 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 866 527,00 0,00 13 000,00 1 853 527,00 
 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 317 331,00 13 000,00 0,00 330 331,00 
  

 

 
 

855 Rodzina 4 916 600,00 9 250,00 9 250,00 4 916 600,00 
 

 85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 1 700 779,00 9 250,00 9 250,00 1 700 779,00 
 

 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 62 560,00 0,00 3 250,00 59 310,00 
 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 000,00 845,00 0,00 3 845,00 
 



4 

 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 71 126,00 4 000,00 0,00 75 126,00 
 

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 
 

4270 Zakup usług remontowych 6 000,00 0,00 2 000,00 4 000,00 
 

4300 Zakup usług pozostałych 311 316,00 2 000,00 0,00 313 316,00 
 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 21 605,00 2 405,00 0,00 24 010,00 

 

  
 

 

 

 

96 926 130,53 199 138,53 
 

 RAZEM WYDATKI  105 016,00 97 020 253,06 
 

  

 
 

 

 

 

 

  

 

 

                Starosta  

 

          ……..…………… 

                     /Tomasz Kranc/ 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



5 

 

Uzasadnienie 

do Uchwały Nr  603/2017 

Zarządu Powiatu Wągrowieckiego 
z dnia  31 sierpnia 2017 roku 

 

w sprawie zmiany Uchwały w sprawie ustalenia dochodów i wydatków budżetu Powiatu Wągrowieckiego 

na 2017 rok według szczegółowości klasyfikacji budżetowej 

Zmiana Uchwały Nr 444/2016 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 29 grudnia 2016r. w sprawie   ustalenia 

dochodów i wydatków budżetu Powiatu Wągrowieckiego na 2017 rok według szczegółowości klasyfikacji 

budżetowej następuje:   

1. w załączniku Nr 1 – dotyczącym dochodów budżetu: 

- w dziale 600 – Transport i łączność, rozdział 60014 – Drogi publiczne powiatowe – na podstawie zawartego 

porozumienia w związku z Uchwałą Nr XLVI/328/2017 Rady Gminy Wągrowiec z dnia 16 sierpnia 2017r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Wągrowieckiemu, zwiększa się o kwotę 6.200 zł dotację 

na dofinansowanie zadania bieżącego pn. „Utwardzenie pobocza drogi powiatowej nr 1607P odcinek Potulice 

– Rudnicze”. 

- w dziale 754 – Bezpieczeństwo publiczne, rozdział 75411 – Komendy powiatowe państwowej straży pożarnej 

- na podstawie decyzji Wojewody Wielkopolskiego FB.-I.3111.257.2017.2 z dnia 23.08.2017r. w sprawie 

zwiększenia planu dotacji z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne 

zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat o kwotę 35.664 zł. Środki przeznaczone są na wypłatę 

rekompensat pieniężnych za przedłużony czas służby, o których mowa w art. 35 ust. 9 ustawy z dnia 24 

sierpnia 1991r. o Państwowej Straży Pożarnej (Dz.U. z 1991r, poz. 1340 z późn. zm.) – 34.684 zł oraz na 

wypłatę rekompensat za nadgodziny (rezerwa celowa cz. 83, poz. 69) – 980 zł, dla KP PSP w Wągrowcu. 

-   w dziale 801 – Oświata i wychowanie, rozdział 80102 – Szkoły podstawowe specjalne –  na podstawie 

decyzji Wojewody Wielkopolskiego FB.-I.3111.131.2017.8 z dnia 23.08.2017r. w sprawie zwiększenia planu 

dotacji z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone 

ustawami realizowane przez powiat o kwotę 17.129,63 zł. Środki pochodzące z rezerwy celowej 

zaplanowanej w ustawie budżetowej na rok 2017 (cz.83, poz. 26) przeznaczone są na udzielenie jednostkom 

samorządu terytorialnego  dotacji celowej na wyposażenie szkół w podręczniki, materiały edukacyjne lub 

materiały ćwiczeniowe oraz na sfinansowanie kosztu zakupu podręczników, materiałów edukacyjnych lub 

materiałów ćwiczeniowych w przypadku szkół prowadzonych przez osoby prawne inne niż jednostki 

samorządu terytorialnego lub osoby fizyczne – zgodnie z postanowieniami art. 22ae ust. 3 ustawy z dnia 7 

września 1991r. o systemie oświaty oraz art. 341 ust. 1 i ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016r. przepisy 

wprowadzające ustawę Prawo oświatowe. 

Rozdział 80111 – Gimnazja specjalne - na podstawie decyzji Wojewody Wielkopolskiego FB.-

I.3111.131.2017.8 z dnia 23.08.2017r. w sprawie zwiększenia planu dotacji z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat o 

kwotę 35.128,90 zł. Środki pochodzące z rezerwy celowej zaplanowanej w ustawie budżetowej na rok 2017 

(cz.83, poz. 26) przeznaczone są na udzielenie jednostkom samorządu terytorialnego  dotacji celowej na 

wyposażenie szkół w podręczniki, materiały edukacyjne lub materiały ćwiczeniowe oraz na sfinansowanie 

kosztu zakupu podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych w przypadku szkół 

prowadzonych przez osoby prawne inne niż jednostki samorządu terytorialnego lub osoby fizyczne – zgodnie 

z postanowieniami art. 22ae ust. 3 ustawy z dnia 7 września 1991r. o systemie oświaty oraz art. 341 ust. 1 i 

ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016r. przepisy wprowadzające ustawę Prawo oświatowe. 

2. w załączniku Nr 2 - dotyczącym  wydatków budżetu: 

-   w dziale 600 – Transport i łączność, rozdział 60014 – Drogi publiczne powiatowe –  w planie Powiatowego 

Zarządu Dróg w Wągrowcu zwiększa się o kwotę 6.200 zł środki na  „Utwardzenie pobocza drogi 

powiatowej nr 1607P odcinek Potulice – Rudnicze”. W zadaniach inwestycyjnych dokonuje się zmiany w 

kwocie 23.130 zł poprzez zmniejszenie planu: o kwotę 13.250 zł na zadanie pn.: „Przebudowa chodnika 

przy drodze  powiatowej nr 1561 w Czeszewie” , o kwotę 1.487 zł na zadanie pn.: „Przebudowa chodnika 

przy drodze powiatowej nr 1561 w Kujawkach” i o kwotę 8.393 zł na zadanie pn.: „Przebudowa chodnika 

w ciągu drogi powiatowej nr 1590P ul. Górnicza w Wapnie” oraz zwiększenie o kwotę 23.130 zł na zadanie 

pn.: „Przebudowa drogi powiatowej nr 1651P w m. Łosiniec”. 

-  w dziale 750 – Administracja publiczna, rozdział 75075 – Promocja jednostek samorządu terytorialnego – 

w Starostwie Powiatowym  zmiana w planie w kwocie 5.000 zł dotyczy przeniesienia zaplanowanych 

środków na wynagrodzenie bezosobowe dla artystów występujących podczas Dożynek Powiatowo – 

Gminnych w Siedleczku. 



6 

 

-  w dziale 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa, rozdział 75411 – Komendy 

powiatowe Państwowej Straży Pożarnej – w planie Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w 

Wągrowcu przeniesienia w kwocie 3.629 zł dotyczą zwiększenia środków ma wypłatę nagrody 

jubileuszowej dla pracownika cywilnego, zakup przedmiotów zaopatrzenia mundurowego, materiałów do 

naprawy sprzętu i do remontu nieruchomości oraz na zwrot kosztów podróży służbowych funkcjonariuszy. 
Zwiększa się o kwotę 35.664 zł środki na wypłatę rekompensat pieniężnych za przedłużony czas służby, o 

których mowa w art. 35 ust. 9 ustawy z dnia 24 sierpnia 1991r. o Państwowej Straży Pożarnej (Dz.U. z 

1991r, poz. 1340 z późn. zm.) – 34.684 zł oraz na wypłatę rekompensat za nadgodziny (rezerwa celowa cz. 

83, poz. 69) – 980 zł.   

-  w dziale 758 – Różne rozliczenia, rozdział 75818 – Rezerwy ogólne i celowe –  z rezerw ogólnych 

zostaną uruchomione środki w kwocie 33.552 zł, z tego: 11.452 zł z przeznaczeniem odprawę emerytalną 

dla nauczyciela Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych nr 2 w Wągrowcu oraz 22.100 zł na realizację 

„Powiatowego programu wspierania  uzdolnionych uczniów szkół dla których  organem prowadzącym jest 

Powiat Wągrowiecki” (Uchwała Rady Powiatu Wągrowieckiego X/73/2011 z dnia 28 września 2011r.).  

- w dziale 801 – Oświata i wychowanie, rozdział 80102 – Szkoły podstawowe specjalne –  zwiększa się o 

kwotę 17.129,63 zł wydatki bieżące, z tego: wynagrodzenia i składki od nich naliczane (koszty obsługi 

zadania 1 %) o kwotę 169,57 zł, z tego: SOSW 63,48 zł, MOS w Gołańczy 76,70 zł i  MOW w Antoniewie 

29,39 zł. Zwiększa się o kwotę 16.960,06 zł wydatki związane z realizacją zadań statutowych, tj. środki na 

wyposażenie szkół w podręczniki, materiały edukacyjne lub materiały ćwiczeniowe oraz na sfinansowanie 

kosztu zakupu podręczników, materiałów edukacyjnych, z tego: SOSW 6.349,80 zł, MOS w Gołańczy  

7.670,56 zł i MOW w Antoniewie 2.939,70 zł. 

     Rozdział 80111 – Gimnazja specjalne – zwiększa się o kwotę 35.128,90 zł wydatki bieżące, z tego:  

wynagrodzenia i składki od nich naliczane (koszty obsługi zadania 1 %) o kwotę 347,79 zł, z tego: SOSW 

93,85 zł, MOS w Gołańczy 149,99 zł i  MOW w Antoniewie 103,95 zł. Zwiększa się o kwotę 34.781,11 zł 

wydatki związane z realizacją zadań statutowych, tj. środki na wyposażenie szkół w podręczniki, materiały 

edukacyjne lub materiały ćwiczeniowe oraz na sfinansowanie kosztu zakupu podręczników, materiałów 

edukacyjnych, z tego: SOSW 9.385,91 zł, MOS w Gołańczy  14.999,52 zł i MOW w Antoniewie 10.395,68 

zł. 

Rozdział 80120 – Licea ogólnokształcące – w planie Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych nr 2 w Wągrowcu 

zwiększa się o kwotę 11.452 zł wynagrodzenia i składki od nich naliczane. Środki zostaną przeznaczone na 

wypłatę  odprawy emerytalnej dla nauczyciela. 

- w dziale 851 – Ochrona zdrowia, rozdział 85156 – Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia 

dla osób nieobjętych obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego –  przeniesienia w kwocie 3.360 zł dotyczą 

zmniejszenia o kwotę 3.360 zł zaplanowanych środków w Młodzieżowym Ośrodku Socjoterapii w 

Gołańczy i zwiększenia o kwotę 3.360 zł w Placówce Opiekuńczo Wychowawczej w Wągrowcu. 

- w dziale 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza, rozdział 85416 – Pomoc materialna dla uczniów o 

charakterze motywacyjnym -  środki w kwocie 22.100 zł zostaną przeznaczone na realizację „Powiatowego 

programu wspierania  uzdolnionych uczniów szkół dla których organem prowadzącym jest Powiat 

Wągrowiecki”, w ramach którego zostaną wypłacone nagrody dla uczniów przyjętych w roku szkolnym 

2017/2018 do klas pierwszych szkoły ponadpodstawowej, którzy uzyskali najwyższą średnią punktów na 

egzaminie gimnazjalnym (533-585), z tego: I Liceum Ogólnokształcące – 2.100 zł, Zespół Szkół 

Ponadgimnazjalnych nr 1 – 600 zł i Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych nr 2 – 300 zł, oraz stypendia za 

wybitne i bardzo dobre wyniki w nauce osiągnięte w II semestrze roku szkolnego 2016/2017 (średnia 4,30 

– 5,70), z tego: I Liceum Ogólnokształcące w Wągrowcu w kwocie 5.300 zł, Zespół Szkół 

Ponadgimnazjalnych nr 1 w Wągrowcu w kwocie 6.100 zł, Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych nr 2 w 

Wągrowcu w kwocie 6.600 zł i Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych w Gołańczy – 1.100 zł. 

     Rozdział 85420 – Młodzieżowe ośrodki wychowawcze – w Młodzieżowym Ośrodku Wychowawczym w 

Antoniewie przeniesienia w kwocie 13.000 zł dotyczą zwiększenia środków na składki na ubezpieczenia 

społeczne. 

 -  w dziale 855 – Rodzina, rozdział 85510 – Działalność placówek opiekuńczo – wychowawczych – w planie 

Placówki Opiekuńczo – Wychowawczej w Wągrowcu przeniesienia w kwocie 9.250 zł dotyczą zwiększenia 

środków na wynagrodzenia bezosobowe, zakup  wyposażenia gospodarczego, usługi stołówkowe i odpis na 

zakładowy fundusz świadczeń socjalnych. 

       Wobec powyższego podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione. 

                             Starosta  

 

       ……..……………… 

                     /Tomasz Kranc/ 


